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Decreto Rep. n.                                  Prot. n.                   Tit. V/1         del  
 
Approvazione atti ed emanazione delle graduatorie relative alla selezione pubblica di cui al “Bando per il conferimento di 
n. 32 assegni per l’attivazione del servizio di tutorato orientativo presso la Direzione Offerta Formativa, Servizi e Segreterie 
studenti” 

 
LA RESPONSABILE DELL’AREA ORIENTAMENTO E POST LAUREA 

 
VISTO il Decreto della Responsabile dell’Area Orientamento e Post Laurea, Rep. 7921/2022, Prot. 510163, Tit. V/1 del 
09/09/2022 di autorizzazione alla spesa per il conferimento di n. 32 assegni per l’attivazione del servizio di tutorato 
orientativo;  
 
VISTO il Bando Rep. 7952/2022, Prot. 512438, Tit. V/1 del 12/09/2022, per il conferimento di n. 32 assegni per l’attivazione 

del servizio di tutorato orientativo; 

VISTO l’art. 5 del bando sopra citato, secondo il quale a parità di punteggio precede in graduatoria la/il candidata/o più 
giovane d’età; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione incaricata delle procedure di selezione;  

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 32 assegni di tutorato orientativo; 
 
Art. 2 – Sono approvate le seguenti graduatorie di merito per ciascun gruppo di assegni conferiti:  

SERVIZIO DI TUTORATO: ASSISTENZA E SUPPORTO ORIENTAMENTO IN ENTRATA 
 
Macro Area Scienze Economiche e Giuridiche: 3 assegni 

Progr. Matricola Corso di studio Titoli Colloquio Totale 

1 VR479727 Marketing e comunicazione d’impresa 19 60 79 

2 VR479633 Marketing e comunicazione d’impresa 27 51 78 

3 VR472047 Banca e finanza 19 55 74 

4 VR472322 Marketing e comunicazione d’impresa 20 48 68 

5 VR432336 Giurisprudenza 5 60 65 

 
Macro Area Scienze Umanistiche: 3 assegni 

Progr. Matricola Corso di studio Titoli Colloquio Totale 

1 VR463956 Arte 35 58 93 

2 VR487102 Editoria e giornalismo 21 54 75 

3 VR490575 Scienze pedagogiche 26 47 73 

 
Macro area Scienze della vita e della salute: 3 assegni 

Progr. Matricola Corso di studio Titoli Colloquio Totale 

1 VR424773 Medicina e chirurgia 32 60 92 

2 VR440273 Medicina e chirurgia 20 49 69 

3  NESSUNA CANDIDATURA    

Macro Area Scienze e Ingegneria: 3 assegni 
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Progr. Matricola Corso di studio Titoli Colloquio Totale 

1 VR481833 Molecular and medical biotechnology 28 60 88 

2 VR487136 Medical bioinformatics 30 58 88 

3 VR481316 Ingegneria e scienze informatiche 12 60 72 

 
Progetto Tandem: 1 assegno 

Progr. Matricola Corso di studio Titoli Colloquio Totale 

1 VR480875 Editoria e giornalismo 23 60 83 

2 VR383216 Medicina  11 51 62 

 
Tutor Diritto allo studio: 3 assegni 

Progr. Matricola Corso di studio Titoli Colloquio Totale 

1 VR472432 Servizio sociale in ambiti complessi 33 60 93 

2 VR480645 Tradizione e interpr. dei testi letterari 30 59 89 

3 VR457423 Editoria e giornalismo 21 60 81 

4 VR481654 Lingue per la com. turistica e commerciale 20 60 80 

5 VR391955 Giurisprudenza 18 57 75 

6 VR463638 Comparative european e non european lang. 30 44 74 

7 VR473463 Lingue per la com. turistica e commerciale 19 54 73 

8 VR464486 Lettere, arti e comunicazione 30 42 72 

9 VR488100 Editoria e giornalismo 24 42 66 

10 VR457949 Linguistics 29 32 61 

11 VR450106 Linguistics 14 46 60 

 
Tutor Post laurea e formazione insegnanti: 1 assegno 

Progr. Matricola Corso di studio Titoli Colloquio Totale 

1 VR447149 Molecular and medical biotechnology 31 60 91 

 
SERVIZIO DI TUTORATO: ASSISTENZA E INFORMAZIONI ORIENTAMENTO IN USCITA 
 
Job Placement: 2 assegni 

Progr. Matricola Corso di studio Titoli Colloquio Totale 

1 VR477190 Governance dell’emergenza 13 45 58 

2  NESSUNA CANDIDATURA    

 

SERVIZIO DI TUTORATO: ASSISTENZA E INFORMAZIONI ERASMUS E ALTRE ESPERIENZE ALL’ESTERO 
 
Tutor Mobilità internazionale: 3 assegni 

Progr. Matricola Corso di studio Titoli Colloquio Totale 

1 VR466404 Lingue per la com. turistica e commerciale 40 60 100 

2 VR460758 Editoria e giornalismo 35 53 88 

3 VR482074 Lingue per la com. turistica e commerciale 14 60 74 



 

3 

 
 

4 VR487655 Governance dell’emergenza 30 43 73 

5 VR464251 Scienze dello sport e della prest. fisica 17 54 71 

6 VR461417 Economics and data analysis 25 43 68 

7 VR477185 Lingue per la com. turistica e commerciale 23 44 67 

8 VR487493 Languages, literatures and digital cultures 30 36 66 

9 VR491920 Lingue per la com. turistica e commerciale 16 47 63 

10 VR474488 Molecular and medical biotechnology 12 49 61 

 

SERVIZIO DI TUTORATO: ASSISTENZA E INFORMAZIONI STAGE E TIROCINI 
 
Tutor Stage e Tirocini: 2 assegni 

Progr. Matricola Corso di studio Titoli Colloquio Totale 

1 VR466883 Arte 30 55 85 

2 VR466202 Lingue per la com. turistica e commerciale 21 55 76 

3 VR475204 Governance e amministrazione d’impresa 26 48 74 

4 VR446588 Scienze della formazione primaria 22 48 70 

5 VR480396 Marketing e comunicazione d’impresa 11 54 65 

 

SERVIZIO DI TUTORATO: ACCOGLIENZA E SUPPORTO RICHIEDENTI ASILO 
 

Progr. Matricola Corso di studio Titoli Colloquio Totale 

1 VR483685 Giurisprudenza 20 42 62 

2 VR426144 Medicina e chirurgia 16 27 43 

3  NESSUNA CANDIDATURA    

4  NESSUNA CANDIDATURA    

5  NESSUNA CANDIDATURA    

6  NESSUNA CANDIDATURA    

7  NESSUNA CANDIDATURA    

8  NESSUNA CANDIDATURA    

 
Art.3 – È approvata la seguente graduatoria generale: 
 

Progr. Matricola Corso di studio Titoli Colloquio Totale 

1 VR466404 Lingue per la com. turistica e commerciale 40 60 100 

2 VR472432 Servizio sociale in ambiti complessi 33 60 93 

3 VR463956 Arte 35 58 93 

4 VR424773 Medicina e chirurgia 32 60 92 

5 VR447149 Molecular and medical biotechnology 31 60 91 

6 VR480645 Tradizione e interpret. dei testi letterari 30 59 89 

7 VR487136 Medical bioinformatics 30 58 88 

8 VR481833 Molecular and medical biotechnology 28 60 88 
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9 VR460758 Editoria e giornalismo 35 53 88 

10 VR466883 Arte 30 55 85 

11 VR480875 Editoria e giornalismo 23 60 83 

12 VR457423 Editoria e giornalismo 21 60 81 

13 VR481654 Lingue per la com. turistica e commerciale 20 60 80 

14 VR479727 Marketing e comunicazione d’impresa 19 60 79 

15 VR479633 Marketing e comunicazione d’impresa 27 51 78 

16 VR466202 Lingue per la com. turistica e commerciale 21 55 76 

17 VR487102 Editoria e giornalismo 21 54 75 

18 VR391955 Giurisprudenza 18 57 75 

19 VR472047 Banca e finanza 19 55 74 

20 VR475204 Governance e amministrazione d’impresa 26 48 74 

21 VR463638 Comparative european e non european lang. 30 44 74 

22 VR482074 Lingue per la com. turistica e commerciale 14 60 74 

23 VR487655 Governance dell’emergenza 30 43 73 

24 VR490575 Scienze pedagogiche 26 47 73 

25 VR473463 Lingue per la com. turistica e commerciale 19 54 73 

26 VR464486 Lettere, arti e comunicazione 30 42 72 

27 VR481316 Ingegneria e scienze informatiche 12 60 72 

28 VR464251  Scienze dello sport e della prest. fisica 17 54 71 

29 VR446588 Scienze della formazione primaria 22 48 70 

30 VR440273 Medicina e chirurgia 20 49 69 

31 VR472322 Marketing e comunicazione d’impresa 20 48 68 

32 VR461417 Economics and data analysis 25 43 68 

33 VR477185 Lingue per la com. turistica e commerciale 23 44 67 

34 VR488100 Editoria e giornalismo 24 42 66 

35 VR487493 Languages, literatures and digital cultures 30 36 66 

36 VR432336 Giurisprudenza 5 60 65 

37 VR480396 Marketing e comunicazione d’impresa 11 54 65 

38 VR491920 Lingue per la com. turistica e commerciale 16 47 63 

39 VR483685 Giurisprudenza 20 42 62 

40 VR383216 Medicina e chirurgia 11 51 62 

41 VR474488 Molecular and medical biotechnology 12 49 61 

42 VR457949 Linguistics 29 32 61 

43 VR450106 Linguistics 14 46 60 

44 VR477190 Governance dell’emergenza 13 45 58 

45 VR426144 Medicina e chirurgia 16 27 43 

 
 



 

5 

 
 

Art. 4 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti e della verifica della veridicità dei dati forniti dalle/i candidate/i, 
sono nominate/i vincitrici/vincitori, per ciascun gruppo: 
 
Macro Area Scienze Economiche e Giuridiche  
1. VR479727 
2. VR479633 
3. VR472047 
 
Macro Area Scienze Umanistiche  
1. VR463956 
2. VR487102 
2. VR490575 
 
Macro area Scienze della vita e della salute:  
1. VR424773 
2. VR440273 
3. NESSUNA CANDIDATURA 
 
Macro Area Scienze e Ingegneria  
1. VR481833 
2. VR487136 
3. VR481316 
 
Progetto Tandem  
1. VR480875 
 
Tutor Diritto allo studio  
1. VR472432 
2. VR480645 
3. VR457423 
 
Tutor Post laurea e formazione insegnanti  
1. VR447149 
 
Job Placement 
1. VR477190 
2. NESSUNA CANDIDATURA 
 
Tutor Mobilità internazionale 
1. VR466404 
2. VR460758 
3. VR482074  
 
Tutor Stage e Tirocini 
1. VR466883 
2. VR466202 
 
Accoglienza e supporto richiedenti asilo 
1. VR483685 
2. VR426144 
3. NESSUNA CANDIDATURA 
4. NESSUNA CANDIDATURA 
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5. NESSUNA CANDIDATURA 
6. NESSUNA CANDIDATURA 
7. NESSUNA CANDIDATURA 
8. NESSUNA CANDIDATURA 
 
 

Art.5 – Le suddette graduatorie hanno validità fino al 30 settembre 2023, previo ulteriore accertamento del possesso dei requisiti  
richiesti dal bando Rep. n. 7952/2022, Prot. 512438 del 12/09/2022, tit. V/1.   

     
                                           

La Responsabile dell’Area 
Orientamento e Post Laurea 

Dott.ssa Caterina Gallasin 
Delega del Direttore Generale  

(Decreto Direttoriale n. 3625/2022 del 26.4.2022) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona ai sensi degli articoli 23-
bis e 23-ter e ss. del DLgr 82/2005 e s.m.i. 

 


